
Na temelju članka 12. Pravilnika o socijalnoj skrbi (“Požeško-slavonski službeni 
glasnik”, br. 8/03) i članka 16. Statuta Požeško-slavonske županije (Požeško-Slavonski službeni 
glasnik, br. 10/01, 2/03, 7/06, 15/06, 8/09, 11/09 i 12/09) Skupština Požeško-slavonske županije 
na 3. sjednici održanoj 18. prosinca 2009. godine, donosi 

 
PROGRAM JAVNIH POTREBA 

 HUMANITARNO-SOCIJALNIH UDRUGA ZA 2010. GODINU 
 

I. 
Ovim Programom osiguravaju se financijska sredstva humanitarno-socijalnim udrugama 

u 2010. godini kako slijedi:  
R.br NAZIV UDRUGE   Plan za 2010. 
  1. Udruga slijepih Požeško-slavonske županije 10.000,00 
  2. Udruga slijepih Grada Požege 4.000,00 
  3. Udruga slijepih Grada Pleternice i Požeško-slavonske županije 6.000,00 
  4. Udruga slijepih Pakrac-Lipik 6.000,00 
  5. „MI“, Udruga roditelja djece s posebnim potrebama, Požega 14.500,00 

  6. "Pčelica" Udruga roditelja djece oboljele i liječene od malignih bolesti 
Požeško-slavonske županije 6.000,00 

  7. Društvo multiple skleroze Požege 7.000,00 
  8. Udruga osoba s invaliditetom Grada Požege i Županije Požeško-slavonske  18.000,00 
  9. Invalidska udruga "ILCO" Požega 5.000,00 
10. Udruga gluhih i nagluhih osoba Požeško-slavonske županije 10.000,00 
11. Udruga dijabetičara Požega 3.000,00 
12. Udruga invalida rada Požega 15.000,00 
13. Udruga invalida rada Pakrac-Lipik 6.000,00 

14. Udruga za razvoj i unapređenje pomagala i kvalitete življenja osoba s 
invaliditetom Republike Hrvatske. Požega 5.000,00 

15. Matica hrvatskih umirovljenika, koordinacija Požeško-slavonske županije 15.000,00 

16. Boćarski klub osoba s invaliditetom „NADA“ Grada Požege i Županije 
Požeško-slavonske  15.000,00 

17. Športska udruga invalida rada Požega 3.000,00 
18. Klub liječenih alkoholičara Grada Požege 4.000,00 
19. U.R.V. “HRVATSKI DOMOBRAN”, Požega 3.000,00 
20. Udruga antifašističkih boraca i antifašista Požege 2.000,00 
21. Udruga antifašističkih boraca i antifašista Pakrac-Lipik 2.500,00 
  Interventna sredstva  90.000,00 
  UKUPNO 250.000,00 

 
II. 

        Odobravanje interventnih sredstava udrugama vršit će Župan Požeško-slavonske 
županije. 
 

III. 
Program javnih potreba humanitarno-socijalnih udruga za 2010. godinu stupa na snagu 

osam dana od dana objave u «Požeško-slavonskom službenom glasniku». 
 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 
 

Klasa: 021-02/09/-06/8 
Urbroj: 2177/1-05-05/1-09-10 
Požega, 18. prosinca 2009. god. 
 

                                                                                                                    PREDSJEDNIK   
  
                                                                                                           prof. dr. sc. Radoslav Galić 


